רדפח daphne, Laurus. G.
daphnin, Num. 34. c. vbi dicitur, fontem Daphnia.
non est in Hebræo.

ררע Dara, Generatio siue habitatio pastoris aut societatis
siue iniquitatis: vel Syriacē, brachium. Filius Zarę, filij
Iudę, 1. Paralip. 2. a.

רדקק darcon, Generationis, vel habitationis possessio vel
emptio: aut Syriacē, draco. nomen viri, 1. Esd. 2. c.

רדריש darius, Requirens, aut inquirens. Rex Medorum. Da-
niel. 5. g. 1. Esd. 4. b.

רדמסק darmacus, Generationis aut habitationis procuratio,
aut generatio, vel habitatio incēdij vel procuratoris,
Vide Damascus, 1. Paral. 18. b. 2. Paral. 16. a. 24. f. 28. a.

רדח dathan, Ritus, aut lex. Filius Eliab, Nu. 16. Deut. 11. a.
d theman, Legis preparatio, vel legis munus. D. mo-
men vrbis, 1. Mach. 5. a.

רדד David, dilectus. Filius Isai, 1. Reg. 17. b. 1. Para. 2. b.

Debbi.

Debbaseth. Mellifluta, aut infamiam apponens. nomen
ciuitatis, terminus Zabulon s̄ tribus, Ios. 19. a.

דבל debelaim, Palata, id est, massę sic fibicus compactę,
massę sicum sicarum, caricę, Osee. 1. a

דברה debora, Oratorium, siue verbum, aut res, vel apes, aut
subiectio: vel Syriacē, ductrix. nomen loci, Ios. 15. b.

דבלחה deblatha, Palata, id est, massa sicum sicarum, aut mas-
sa de sicibus compacta. Ciuitas est apud Ezechielē, quam
ego plane rebathia esse cōedo. nam similitudo literarum
Res & Daleth, sępenumero multis imponit, propter eā
quod hæc partio admodum apice inter se distent.

דבלחא deblathaim, Idē. pl. n. nomen. ciuitatis in terra Moab,
Iere 48. d.

דברה debora, Apes, vel verbum, aut res, siue subiectio: vel
Syriacē ductrix, Nutrix Rebecę, Gen. 35. b. Vxor item
Lapidorh prophete, Iudic. 4. a.

דעאפוליס decapolis, Decem ciuitatum. f. regio. G. Regio est de-
cem vrbium vltra Iordanem ad orientem Iudę sita, cu-
ius sit mentio, Matt. 4. mare. 5. b. & 8. de qua Plin. lib. 5.
cap. 18. nar. hist. & Hieronymus in Ecloga.

דעלא deela, Communitio eius, vel Syriacē palma, illa scili-
cet quę est arbor. Filius Teāan, Gen. 10. d.

דדאן dedan, Mamilla, vel dilectio earum: aut patruus, vel
iudicans. nomen vrbis, Ierem. 25. e.

דדאנין dedanin, Idem pl. n. Filij Dedan, Ista. 21. d.

דעלאן delean, Pauper, afflictus, siue pauperis responso, vel
canticum, aut exhausta siue macilēta, afflicto, vel respon-
sio: vel ex Hebræo & Syro. Pauper ouis. nomen ciuitatis
in tribu Iuda, Ios. 35. e.

דלפון delphon, Stillicidium, aut pauperem respiciens, siue
exhaustum, vel macilētum respiciens. Filius Aman. filij
Amadatha, esth. 9. b.

דעלוס delos, manifestata, vel ostēsa. G. nomen insulę. 2.
Mach. 15. d.